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YHDISTYKSEN HALLITUS VUONNA 2024 

 
Puheenjohtaja: Minna Sell p. 040 86 727 19    
 
 
Varsinainen jäsenen (henkilökohtainen varajäsen) 
Eija Hiljanen (Hannamaija Penttilä) 
Merja Lähteinen (Merja Parantainen) 
Kaisu Salminen (Päivi Lind) 
Nea Kähkönen (Susanne Tolonen) 
Henna Mehtovuori (Terhi Kinnari) 
Tanja Parker (Anna-Kreeta Saarinen) 
Sinikka Sahi (Markku Hämäläinen) 
Tiina Pennanen  
Sirpa Joensuu (Nina Pieviläinen) 
 
 
Muut toimihenkilöt: 
Nea Kähkönen, varapuheenjohtaja 
Tanja Parker, sihteeri, puh. 040 341 5109 
Niina Happonen, rahastonhoitaja, puh. 044 546 8400 
Tiina Pennanen, jäsenasiainsihteeri, tiinapen(at)gmail.com 
Nea Kähkönen, tiedottaja, kahkonen.nea(at)gmail.com 

Kaisu Salminen, koulutusvastaava, kaisu.salminen(at)gradia.fi  
Milla Koskela, nuorisovastaava 
Kaisu Salminen, vapaa-aika toimikunnan vetäjä, kaisu.salminen(at)gradia.fi  
Heli Jäsberg, toiminnantarkastaja, heli.jasberg(at)gmail.com 
 
 
Yhdistyksen luottamusmiehet v. 2024 
Anne Karjalainen, pääluottamusmies Jyväskylän kaupunki, puh. 040 665 0307 (työaika 2 pv/vko ti,ke))  
Minna Sell, varapääluottamusmies (toimii pääluottamusmiehen sijaisena 15.2.2024 saakka) 
 
Luottamusmies (Varaluottamusmies) 
 
Minna Sell, lm minna.sell (at)jyvaskyla.fi Jyväskylän kaupunki, konsernihallinto, kaupunkirakenne, liikelaitokset 
Anna-Kreeta Saarinen, lm anna-kreeta.saarinen(at)jyvaskyla.fi Jyväskylän kaupunki: kulttuuri- ja liikuntapalvelut 
Minna Arola, lm minna.arola (at)jyvaskyla.fi Jyväskylän kaupunki: kasvun ja oppimisen palvelualueet 
Katja Hietala, lm katja.hietala (at)jva.fi Jyväskylän Vuokra-asunnot Oy (Sinikka Sahi) sinikka.sahi(at)jva.fi  
Jyrki Heinänen,lm  jyrki.heinanen(at)gradia.fi Jyväskylän Gradia, (Sirpa Joensuu) sirpa.joensuu(at)gradia.fi  
Anne Rahkonen, lm anne.rahkonen(at)jamk.fi Jyväskylän ammattikorkeakoulu 
Katja Antikainen, lm katja.antikainen(at)keskisuomi.fi Keski-Suomen liitto (Mari Saalamo) varaluottamusmies 
Tiina Sorri, pääluottamusmies tiina.sorri(at)hyvaks.fi Keski-Suomen hyvinvointialue 
Merja Roikonen, lm merja-liisa.roikonen(at)hyvaks.fi Keski-Suomen hyvinvointialue, konsernihallinto 
Hanna-Kaisa Petroff, lm hanna-kaisa.petroff(at)hyvaks.fi Keski-Suomen hyvinvointialue, sosiaalipalvelut 
Erja Ahola, plm erja.ahola(at)petajavesi.fi Petäjäveden kunta, pääluottamusmies 
Marita Joutsen, lm marita.joutsen(at)monetra.fi Monetra Keski-Suomi Oy 
Petri Varis, plm petri.varis(at)aanekoski.fi Äänekosken kaupunki, pääluottamusmies 
Hannamaija Penttilä, plm hannamaija.penttila(at)poke.fi Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto, 
pääluottamusmies (Pertti Gustafsson) pertti.gustafsson(at)poke.fi varapääluottamusmies 
ei valitu - Muuramen kunta 

http://www.jytyliitto.fi/

